
CH 115

RUA GREGORIO PASTORELLO

01

02

03

04
05

RUA FERNANDO FERRARI

17,24 17,23
30,75

18,72

15,00

15,00

30,00

66,10

47,15

16,11

18
,0

6

3,72

39,63

15,00

15,00

30,00

30,00

460,87

450,00

450,00

897,07

703,45

APRRH

N

Z:\Mapas\Quadras\qd 2161_novo horizonte.dwg

09/07/2018IMPRESSO EM

LE
GE

ND
A

Planta da Quadra n º: Escala:
Bairro:

Atualização:

Município de

Pato Branco - PR

Observação: Medidas meramente indicativas, originais devem ser obtidas no registro de imóveis ou por levantamento topográfico.
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